

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Humblebæk Bådeværft ApS

Havnevej 5
3050 Humlebæk

CVR-nr. 15 25 14 76

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. oktober 2019

Morten Hinrichsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30. juni 2019	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Humlebæk Bådeværft ApS
Havnevej 5
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 15 25 14 76
Stiftelsesdato: 11. juni 1991
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Preben Hinrichsen, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er reparation og vedligeholdelse af både.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 506.671 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 352.717 kr. pr. 30. juni 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.408.606	2.843.908
Personaleomkostninger	1	-2.606.255	-2.309.930
Af- og nedskrivninger		-328.270	-317.471
Resultat af ordinær drift		-525.919	216.507
Finansielle indtægter		0	131
Finansielle omkostninger		-123.752	-116.572
Ordinært resultat før skat		-649.671	100.066
Skat af årets resultat	2	143.000	-23.000
ÅRETS RESULTAT		-506.671	77.066
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-506.671	77.066
		-506.671	77.066

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		928.352	1.007.158
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		882.566	1.064.410
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>1.810.918</u>	<u>2.071.568</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>1.810.918</u>	<u>2.071.568</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.174.343	612.000
Varebeholdninger i alt		<u>1.174.343</u>	<u>612.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.561	762.694
Igangværende arbejder for fremmed regning		313.447	398.606
Udskudte skatteaktiver		280.000	137.000
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		0	49.129
Periodeafgrænsningsposter		116.380	77.649
Tilgodehavender i alt		<u>940.388</u>	<u>1.429.078</u>
Likvide beholdninger		<u>504</u>	<u>504</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.115.235</u>	<u>2.041.582</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.926.153</u></u>	<u><u>4.113.150</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		226.717	733.388
EGENKAPITAL I ALT		352.717	859.388
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		257.613	318.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	257.613	318.432
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		812.770	1.259.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.845	135.844
Anden gæld		544.898	589.044
Kortfristet del af langfristet gæld		60.819	59.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.725.491	891.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.315.823	2.935.330
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		3.573.436	3.253.762
PASSIVER I ALT		3.926.153	4.113.150
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	126.000	126.000
Ultimo i alt	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Overført resultat:		
Primo	733.388	656.322
Tilgang	0	77.066
Afgang	-506.671	0
Ultimo i alt	<u>226.717</u>	<u>733.388</u>
Egenkapital i alt	<u>352.717</u>	<u>859.388</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.166.784	2.038.897
Pensioner	303.126	183.483
Omkostninger til social sikring	136.345	87.550
Personaleomkostninger	<u>2.606.255</u>	<u>2.309.930</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-143.000	23.000
Skat af årets resultat	<u>-143.000</u>	<u>23.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	2.170.161	2.170.161
Kostpris, ultimo	<u>2.170.161</u>	<u>2.170.161</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.163.003	-1.084.197
Afskrivninger	-78.806	-78.806
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.241.809</u>	<u>-1.163.003</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>928.352</u>	<u>1.007.158</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	2.784.183	2.596.783
Tilgang	67.620	187.400
Kostpris, ultimo	<u>2.851.803</u>	<u>2.784.183</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.719.773	-1.481.108
Afskrivninger	-249.464	-238.665
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.969.237</u>	<u>-1.719.773</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>882.566</u>	<u>1.064.410</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt, der forfalder efter 5 år	0	66.581
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	<u>0</u>	<u>66.581</u>
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 32 mdr. med samlede ydelser på i alt ca. 160 t.kr.

Restløbetid 27 mdr. med samlede ydelser på i alt ca. 20 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Hinrichsen

Direktør

På vegne af: Humlebæk Bådeværft ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-146459330664

IP: 93.164.xxx.xxx

2019-10-03 07:36:55Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-10-03 07:48:25Z

NEM ID 

Morten Jes Hinrichsen

Dirigent

På vegne af: Humlebæk Bådeværft ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-477497007075

IP: 93.164.xxx.xxx

2019-10-03 08:46:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KKUDI-O8BET-1DCOX-8FOMIK-DYPTQ-W1YXT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>